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ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
	Наименование 
структурного 
подразделения
Администрации
	№
п/п
	Наименование должности
	Количество штатных 
              единиц
	Должностной оклад 
             (%)               
	Должностной оклад
        (руб.)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	       Аппарат
Администрации









	  1
	Глава муниципального образования
	1
	48,5
	6151

	
	  2
	Старший менеджер
	1
	
	7904

	
	  3
	Старший инспектор
	1
	
	6677

	
	  4
	Инспектор
	0,5
	
	6677

	
	  5
	Уборщица
	0,5
	
	3324

	
	  6
	Истопник
	1
	        
	3324

	
	  7
	Водитель
	1
	
	3872

	
	  8
	Сторож
	2
	
	3324

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                                                                                 8,0
в  т. числе
муниципальных должностей	 1
должностей муниципальной службы	 0
должностей работников, исполняющих обязанности  по техническому обеспечению деятельности органов местного
самоуправления                                                                                                                                                                                  2,5
должностей работников рабочих специальностей                                                                                                                          4,5

	
	

	Исполнение  государственных полномочий

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Администрация
Барсуковского сельского поселения
	1
	Инспектор по воинскому учету
	0,16
	
	7689

	ИТОГО:
	штатных единиц                                                                                                                                                                                  0,16
в  т. числе	                                 
муниципальных должностей                                                                                                                                                  
должностей муниципальной службы	                            0
должностей работник, исполняющих обязанности  по техническому обеспечению деятельности органов местного
самоуправления	                            0,16
должностей работников рабочих специальностей	                            0
 

	
	

	 ИТОГО по исполнительно-распорядительному органу местного самоуправления

	штатных единиц	                        8,16
в  т. числе
муниципальных должностей	                      1
должностей муниципальной службы	                      0
должностей работников, исполняющих обязанности  по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления	                                                                                                                                                                       2,66
должностей работников рабочих специальностей	                     4,5
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